

# Herlev videoteknik IVS

Ettehavevej 69  
2730 Herlev

Årsrapport  
18. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2016**

---

**Jan Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Herlev videoteknik IVS

Ettehavevej 69

2730 Herlev

e-mailadresse: herlevvideoteknik@gmail.com

CVR-nr: 36897929

Regnskabsår: 18/05/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er reproduktion af videobånd og dermed beslægtet ydelser samt udlejning/leasing virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 12.789 og driftsresultatet et underskud på kr. 3.696, selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør kr. -3.596. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

Herlev, den / 2016

---

Jan Poulsen

# Resultatopgørelse 18. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		61.946
Eksterne omkostninger .....		-65.642
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.696</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.696</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.696</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.696
<b>I alt .....</b>		<b>-3.696</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.520
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.520</b>
Likvide beholdninger .....		54.913
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.433</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		-3.696
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>-3.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.029</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>81.029</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.433</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	100	0	0	0	100
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-3696	0	3696
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>-3696</b>	<b>0</b>	<b>-3596</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

### Nærtstående parter

Følgende kapitalejer, ejer mere end 5% af de stemmeberettigede anparter:

Britta Nyrup Poulsen  
Ettehavevej 69 B  
2730 Herlev

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.